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	внутриклубные соревнования по каратэ
«Звездочки «Сэйдокай»
23.05.2015  г. ОШ №14 г. Мозырь
	
	З А Я В К А

КОМАНДА ______ОШ№17_______________

                                                     ГОРОД  Мозырь___________

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ_____Победителев И. К..______


	№
	ФАМИЛИЯ ИМЯ 
	ПОЛ
	РАЗРЯД
(киу)
	ВОЗРАСТ

	Учебная программа

Кохай
	Спортивная программа

Open

	ТРЕНЕРЫ
	ВИЗА ВРАЧА

	
	
	
	
	
	Кихон
1,2,3

	ката микст
4,5,6,7,8
	ката 
9,10,11
	Кумитэ
12,13,

14,15, 16,17,18
	
	

	1
	Звездочкин Сэйдокай
	м
	0 киу
	6
	2
	4
	--
	--
	Победителев И.К.
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Для участия в судействе предоставляются судьи (секретаря): ______ ____________________________________________________
Врач:  Допущено _______ человек.

Руководитель организации:______________________________

